REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoghidaa goy al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ELONA LULO SINA

Funksioni

KESHILLTAR EKONOMIK

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT, BLY. DESHMORET E KOMBIT, NR.3, TIRANE
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

11.01.2019 08.02.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ELONASINA 75,5 Sio el ]
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ” t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n& moshé& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ng valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢de 1loj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n€ %

Shtepi, siperfage 112 m2, Rruga Pall [l | 100.000 EUR {njegind mije | 50%
SHK. |} AP. blere ne dt 29/02/2016, sipas kontrates | eur)
rep-ml-, noter _

Burimi te ardhurave:

-Shitje shtepie sipas kontrates shitje me rezerve rep .
kol noten*ne vlere 43.000 eur.
-te ardhura nga paga+ kursime+te ardhura nga dividente
nder vite nga aktivitet privat.

Makine Nissan Micra ,viti prodhimit 2000. tar a-m_ﬂo_ﬁL _(Tr;jﬁeEi_nd e | 100%

Dt , blere ne dt 09/05/2012 .noterei. pesedhjete mije leke)

Burimi te ardhurave: kursime nga paga

Llogari page ne si ish punonjes | 299,99 ALL 100%
prane ISP bank ne monedhe ALL me gjendje ne dt | (dvgind e nentedhjete e
05/02/2019: nente presje nentedhjete e

nente leke)
Llogari rrjedhese ne-ank ne monedhe: | 0,41 USD (zero presje dyzet | 100%
usD e nje usd)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

_ ) _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekla
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té [ ELONA SINA /97
A

plotésoni né kopje té tij. ’

QS
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuiuara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gqé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari rrjedhese n_ ne menedhe: | EUR 0,22 (zero  presje | 100%
EUR njezete ¢ dy)
e 100%

Llogari rrjedhese ne_ne monedhe: | EUR 3.598,40 ( tremije e

EUR pesegind e nentedhjete e tete
Burimi te ardhurave: kursime nga paga bashkeshortit, te | presje dyzete )

ardhura nga aktiviteti i bashkeshortit.
Llogari page si punonjes i KPA-se prane bankes [[llline | OKL_L-(‘zfeﬂ‘ke)i =
monedhe: ALL

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlers t& vecantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té par& nuk mund té mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekl <
plotésoni né kopje té tij. ELONA SINA %LE ; ,‘
/
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

{principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Overdraft me limit shume 1.700 eur (njemije e shtateqind eur)

me—Bank me perdorim zero, e lidhur me karte

krediti.

0 EUR (zero euro)

Emri, Mbiemri, Nénshksimfijd subjektit deklarues -

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij. ELONA SINA % wal ,.% ) A
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ” té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do loj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé Y%

Shtepi, siperfage 112 m2, Rruga _Pall- SHK. | 100.000 eur (njeqind | 50%
B AP blere ne dt 29/02/2016, sipas kontrates replllko! | mije eur) ‘

o

Burimi te ardhurave:

-Shitje shtepig_si shitje me rezerve rep - kol
T otcre me vlere 43.000 eur.

| -te ardhura nga paga+ kursime+te ardhura nga dividente nder |
| vite nga aktivitet privat. i

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dbe burimi i krijimit

Makine Volkswagen Passat viti prodhimit 2011, targa 7.500 EUR (shtate | 100%
, blere ne dt 04.01.2019, rep- koljihotere mije e peseqind eur)
I

Burimi te ardhurave: kursime nga paga dhe te ardhura nga
| aktiviteti nder vite.
| Llogari rrjedhese ne _iank ne monedhe: EUR ‘ 0 EUR | 100%
| | |

| Obligacione me shtetin me interes 5.85% ne dt 16/01/2019 me | 3.000.000 ALL(tre | 100%
dokument vertetim pronesic obligacioni, vlera 3.000.000 all me | milion leke) ‘

ndermjetes institucionin_ Bank. | ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndrysbuar)

a) pasurité e paluajtshme dbe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té¢ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdon! &2 plotésoni na kopje 1é 1. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

RUDENC SINA ¥ 1580 ¢ &
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e

illimit té detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢, d ” té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, (& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlierft; SLSUITeR Shp Fjeank
me fjalé Yo
Aksione prane shogerise ITD SHPK, me te drejta pjesemarrieje | 2.400.000 ALL | 6%
6% (gjashte perqind). me kantrate REFIIIE KOL -)T | (dymilion e katergind
23.12.2009, noter _ ' mije leke)
Huadhenie midis Rudenc Sina dhe shogerise ITD shpk. 1 19.386.631,18  ALL | 100%
Gjendja e huase ne dt 31/12/2018: (nentembedhjete
milion é
| treqindtetedhjete é
gjashte mije é
gjashteqind & tridhjete
& nje mije presje
tetembedhjete leke)
Llogari kursimi ne -ank ne monedhen lek : 1.308.539.26 ALL | 100%
Gjendja ne dt 14/01/2019 e kesaj llogarie eshte: (njemilion e tregind e |
tete mije e peseqind é
tridhjete e nente presje
njezete e gjashte leke)
Llogari rrjedhese ne - Bank per karten e kreditit ne | 11,91 EUR | 100%
monedhe: EUR | (njembedhjete  presje
Giendja ne dt 14/01/2019 e kesaj llogarie eshte: ‘ nentedhjete e nje euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

RUDENC SINA “{u B Fim
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmdés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&
pasqvrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie*, t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

.. .o . S Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjald %
Llogari rrjedhese ne-Bank si pagamarres ne monedhen | 304.121,21 ALL | 100%
lek: ALL (treqind e katermije e
Gjendja ne dt 14/01/2019 e kesaj llogarie eshte: njeqind e njezete e nje
presje njezete e nje
leke)
Llogari rrjedhese ne —3ank ne monedhat: ALL | 34.034,98 ALL | 100%

Gjendja ne dt 05/02/2019 e kesaj llogarie eshte: (tridhjete e kater mije
e tridhjete e kater

| presje nentedhjete e

tete leke)
Llogari rrjedhese ne- Bank ne monedhat: ALL | 9.296.098,07 ALL | 100%
Gjendja ne dt 05/02/2019 e kesaj llogarie eshte: (nente milion e dyqind

e nentedhjete e

gjashte mije e

nentedhjete e tete
presje  zero shtate
leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazdoni.te plotesoni ne kopie 1€ . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

RUDENC SINA ?h-d%g :54; M
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“Para Fillimit 1& Detyrés™ _ 11



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né lek€ apo né valuté qé
pasqyrohet n& dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do Hoj pasurie*, t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari rrjedhese ne ﬁ Bank ne monedhat: USD

Gjendja ne dt 05/02/2019 e kesaj llogarie eshte:

Llogari rrjedhese ne-ank ne monedhat: EUR
Gjendja ne dt 05/02/2019 e kesaj llogarie eshte:

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé %o
4.044,01 USD | 100%

| (katermije e dyzete e

| kater presje zero nje

dollare)

993.88 EUR | 100%
(nenteqind ]

nentedhjete e tre
presje tetedhjete e tete
euro )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistruesbme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyruesh&m pérpara dorézimit té

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né& datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€é detyrés sé&

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal§)

Te ardhura nga paga prane shogerise ITD SHPK, Rruga Murat
Toptani, Gjergji Center, Tirane.

279.162 ALL  (dygind e
shtatedhjete e nente mije e njeqind
e gjashtedhjete e dy leke)

Te ardhura nga Interesa Kreditore 3 mujore huadhenie shoqgerise
ITD SHPK :

3 mujori i [V —tert i 2018-es hedhur ne llogari ne dt 07/01/2019

267.071.7 ALL (dyqind e
gjashtedhjete e shtate mije e
shtatedhjete e nje presje shtate)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t&é detyrés s& subjektit (me
shifra dhe me fjal§)

monedhe: EUR

Karte krediti e lidhur ne llogarine rrjedhese ne -Bank ne

0 EUR. (zero euro)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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